MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Avançado Veranópolis

PORTARIA Nº 007 DE 25 DE JANEIRO DE 2021

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS AVANÇADO  VERANÓPOLIS  DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE
DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 162, de 17
de fevereiro de 2020, publicada no DOU de 27 de fevereiro de 2020, RESOLVE:

Art. 1º EXCLUIR, em função da Portaria nº 040/DGP/IFRS de 13 de Janeiro de
2021,  a servidora FERNANDA PIZZATO, ocupante do cargo de Professor EBTT, matrícula
SIAPE nº 3008408, do núcleo, comissões e colegiado que seguem:

a) Núcleo de Educação a Distância (NEAD) – Portaria nº 033 de 29 de Junho de 2018.
b) Comissão de Assistência Estudantil (CAE) – Portaria nº 076 de 10 de Julho de 2020.
c) Colegiado do Curso Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio – Portaria
     nº 088 de 20 de Agosto de 2020.
d) Comissão Permanente de Processo de Ingresso Discente (COPPID)- Portaria nº 058 de
     02 de Setembro de 2019.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data com efeitos retroativos a contar de
13 de janeiro de 2021.

DANIEL DE CARLI
Diretor-Geral

 Campus Avançado Veranópolis do IFRS

A via original encontra-se assinada e arquivada no gabinete do IFRS- Campus Veranópolis

		2021-01-25T10:30:05-0300
	DANIEL DE CARLI:92932487000